

Årsredovisning

för

Björksta Projekt & Entreprenad AB

559243-4699

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sallros, Styrelseledamot

2024-04-02

Styrelsen för Björksta Projekt & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra mark- och anläggningsarbeten på uppdrag och konsultverksamhet inom projektledning.

Företaget har sitt säte i Flen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	9	686	1 775	2
Resultat efter finansiella poster	-311	432	1 606	-64
Soliditet (%)	89,1	77,4	57,1	16,9

Nettoomsättningen har minskat pga avslutat konsultuppdrag under våren 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	991 438	132 230	1 148 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 230	-132 230	0
Årets resultat			-10 844	-10 844
Belopp vid årets utgång	25 000	1 123 668	-10 844	1 137 824

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 123 668
årets förlust	-10 844
	1 112 824
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 112 824
	1 112 824

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	9 426	685 501
Övriga rörelseintäkter	157	74
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 583	685 575

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-50 943	-37 436
Övriga externa kostnader	-52 972	-123 252
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-214 065	-92 841
Summa rörelsekostnader	-317 980	-253 529
Rörelseresultat	-308 397	432 046

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	623	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 070	-72
Summa finansiella poster	-2 447	-72
Resultat efter finansiella poster	-310 844	431 974

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	43 000	-55 000
Förändring av överavskrivningar	257 000	-212 500
Summa bokslutsdispositioner	300 000	-267 500
Resultat före skatt	-10 844	164 474

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-32 244
Årets resultat	-10 844	132 230

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

757 088

971 153

Summa materiella anläggningstillgångar

757 088

971 153

Summa anläggningstillgångar

757 088

971 153

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

851 072

252 621

Summa kortfristiga fordringar

851 072

252 621

Kassa och bank

Kassa och bank

12 455

963 470

Summa kassa och bank

12 455

963 470

Summa omsättningstillgångar

863 527

1 216 091

SUMMA TILLGÅNGAR

1 620 615

2 187 244

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 123 668

991 438

Årets resultat

-10 844

132 230

Summa fritt eget kapital

1 112 824

1 123 668

Summa eget kapital

1 137 824

1 148 668

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

386 000

429 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

257 000

Summa obeskattade reserver

386 000

686 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

22 295

Skatteskulder

30 363

263 853

Övriga skulder

66 428

66 428

Summa kortfristiga skulder

96 791

352 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 620 615

2 187 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 140 681	330 065
Inköp		810 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 140 681	1 140 681
Ingående avskrivningar	-169 528	-76 687
Årets avskrivningar	-214 065	-92 841
Utgående ackumulerade avskrivningar	-383 593	-169 528
Utgående redovisat värde	757 088	971 153

Flen 2024-03-28

Johan Sallros

Johan Sallros